the subject is extracted in the next footnote.
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providcre oportuno, vestris supplication! et petition! annuentcs ad clectionem canonicam in hac

parte procedendi et de salubri abbatissa in dorao praedicta canonice providcndi, vobis licenciam

damns et per praesentes concedimus specialem. In cujus rei testimonium pnesentibus sigillum
nostrum apposuimus. Datae quarto die mensis Marcii, anno domini millesimo quadringentisimo

septuagesimo. Ego Cristina priorissa antedicta vice mea et omnium mearum consororum

ac dc earum mandate ct cxpresso consensu in vulgari, juxta juris peritorum consilium quasdam
monitiones et protestationes foci in scriptis in baec verba, In Dei nomine amen.

Monition for _ .
f , . . .

those not enti- kgo Uomina (_ nstma hdwyk priorissa monasteru Beat33 Mariae Virginia Sanctique

to'dcpart.

1
"*1 '

Johannis Evangclistae ordinis Sancti Augustini de Canonleghe Exoniensis diocesis

vice mea ac aliarum concanonicarum et consororum mearum omnium et singularum
hie praesentium, ac de mandato speciali michi facto eciam ab eisdem, universos et singulos

excommunicates et suspenses vel interdictos necnon alios quoscumque hie prssentes qui de jure aut

consuetudine in prajscnti electionis negocio non deberent interesse, moneo quatinus ab hac domo
nostra capitulari recedcnt, Xosque ad quas jus pertinct eligendi, ad electionem libere procedere

paciantur, Protestaus in hiis scriptis vice mea et aliarum omnium praedictarum consororum

mearum, quod non est intencionis nostrae aut alicujus nostrum cum ipsis aut ipsorum aliqua in hoc

electionis negocio procedere seu quanquam eligere cum eisdem, scd quod voces et vota eorundem

nulli prastent tmfFragium nee alicui aflerant nocumentum, quinimmo pro non
Lay folk and

. .

seculars exi-iu- uatis ct receptis habeantur. Qua quidcm protestatione prasmissa, exclusisque laicis

quibuscumque ac secularibus, exceptis notario ct testibus inl'rascriptis, qui pro

regimino, directione et testimonio negocii electionis nostraj liujusmodi iuerant evocati, Ac demum
Address of the nobis super forma proeedendi aliqualiter tractantibus, Ego statim Priorissa protuli haec

niendlT/Dame
ver 'ja :

" Sorores meae, michi videtur quod Domina Alicia Parker esset nobis et

Alice Parker. monastcrio nostro valde utilis et necessaria." Cui omnes et singulae consorores

Election per illicio (sic) et repcntc et quasi per inspirationem (Alicia Parker concanonica et
intpiralionem,'

consorore nostra predicta dumtaxat cxccpta,) idem unanimitcr dixerunt
;
undo